
···i .S
.ít?íž, :.ěZh - +.' ·· ' .' : L?- r · ..' -f. . J. . " .E ' ť" "\"·'5< Ľ až m' .;·.,.C· '- '

G ·
"m ,=" Á Y g ,,,,,, ,,.a. Ume

X Á d....'w.i?' . ' }¢ á" 'K =:ELa

Nabídka pro Základni školu Dr. Edvarda Beneše

Datum programu:
Počet osob:

25. - 27. srpna 2022
55

Lokalita: Penzion Dobik

Nabídku vypracoval: Nabídka ze dne:

20. července 2022

""U

":" t?. '"i " ;:','",...,
:'""";""'· i

"-.: "' :' ' ' ': ---.,,, ;

' = "."y " " "". - · ' · · ' · ·'. ' · '
.;·""3 i

l
',..:' :,. ·'.'. .· ': '.,, ,'.· ' ·' . .,.'... i'.'· ."·:

. -': :

E'Š:':" . . . ,

I' -

,

:: 'Š "" '

,,,

:,,: ',;ii,': l

'm.'. , - "" ""l , l
y'Wr

Eµ:2 " 'Ĺ'"' "
: '·

í' '"i,"

'.-'l'-'.'.'
is' : ;, . - · .· " . · · , ,,.4-,. -'ĺ ' '- '

. 'M' : ,,.i .-,S"""' ' "

g
:."·'·· .



'7-':2· ';,.:' "Š': .S.. A. Í r
"Í"'

i :¢'"'i:' " 't '"·i t: :. ŕ F L "":":"y'"7'!"""""=:"==::':t:::'Ť'iš: ;,'

OBECNÉ INFORMACE K NABÍDCE

TERMÍN: 25. - 27. srpna 2022

POČET OSOB: 55

LOKALITA: PENZION DOBĹK - PASEČNÁ

CHARAKTERISTIKA SKUPINY: Zaměstnanci školy

CÍL PROGRAMU: Utužovánítýmového ducha
Zábava a odreagování při netradičních aktivitách

ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI ODPOVĚDNÝ ZA ZAKÁZKU:

HARMONOGRAM

_ _ .__ .,_, _. _ _ ____ _ _ __ _ . . .

F ' : ' . ' 'N m ,.. ^J:Ĺ' F ' .

r '! l?átek: 26. srpria-.2022 F :. .. ..,, ,' ' ' d, , I

J

.l uu _ .lk , uu Ljkjcu
í
4

14.00 - 17.00 Outdoor program - VERTIGO outdoor QUEST
17.00 - 18.30 Návratzpět do penzionu Dobík :
19.00 Večeře

l

21.00 Buřtovačka, oheň, disko , i
, . . - ·- : ' . .".' '. , . .._,. · - . l .· · . "· ' . . ',.. . .· . . ,·-' ·, . '. ' '. ..' ·'.' . ' . '- · ' . ' . ,' , ' · .. ·. · .. . . " ' : .' · ;.' ' ·. ';.'.:'- l

lSobota, 27'.' šři)ná,2022 ','". ",·',' '.'," ,,,.,,·.
,

,.' " ' ,"' " " "' .,' -f '-" ""," ," "' ' " ' ' , ", '_ "' ".,-:ž'";.,,,.,, l
' ' , . .t ' . ' · · ':. · ·· · .' · - ' .- T · · . . . .. ., . ,. .. .

. ... . , ,
·'. ' " ·' · - . . . , , . ·.. . . .· : " : . , .. · .

08.00- 09.30 ' Snídaně " l
JÍ09.30 - 10.00 Přejezd autobusem do Vyššího Brodu ' . l

10.00 - 12.00 Splutí úseku Vyšší Brod - Rožmberk - - l
_ i12.00 - 13.30 Oběd

l, .1,3;30.. odjezd autobusem do Prahy
t ': l

r '
'l' " '

,.":: ,.'-
L ,.

p:.,. "' '

:

"":.., ':";,".' "" "' '. . :" ' ."' ..' ' " .' ,'". . ' :'.'". .' '·' ".'. ' .,

08.00 - 09.30 Snídaně
09.30-12.00 pěšivýlet na VItkův hrádek
12.00 - 14,00 Oběd
14.00 - 17.00 Outdoor program - VERTIGO outdoor QUEST
17.00 - 18.30 Návratzpět do penzionu Dobík
19.00 Večeře
21.00 Buřtovačka, oheň, disko



r : =: !: ',',':',': :" ,:'") ': '& |j? ,::' ":!::,""',';"::': ',; , , ,its ·,.í "t' ,: ' ,, ,:·4"mb"&i£4 ...'"": ;:" , '

CENY SLUŽEB

zajištěni programu dle nabídky pro skupinu 55 KČ 88 700,-- bez DPH 21%

Cena zahrnuje:
* komp!etní přípravu a realizaci celého programu
" asistenci Instruktorů včetně jejich veškerých nákladů na cestovné, ubytováni a stravování
* pronájem potřebného vybavení dle programu
* pronájem potřebných pozemků a prostor
* ocenění nejlepších týmů
* vstupné na vItkův hrádek
* diskotéku

Cena nezahrnuje:
* dopravu autobusem

CELKOVÝ ORIENTAČNÍ ROZPOČET:

Ubytování 2 noci x 55 osob X KČ 950,--

Stravování oběd svatý Tomáš {2 chody) 55osob x KČ 230,--

oběd Rožmberk {2 chody)

2 večeře (bufet) x

b uřtová ní 2. večer

55osob X Kč 230,--

55osob X Kč 275,--

40 porcí x Kč 150,--

outdoorový program

Kč 104 500,--

Kč 12 650,--

Kč 12 650,--

Kč 30 250,-,

Kč 6 000,--

Kč 88 700,--

Celková předpokládaná cena programu KČ 254 750,--

Celková přepokládaná cena programu nezahrnuje dopravu a nápoje účastníků během programu. i
,ir

i
l

VŠechny uvedené ceny byty vykalkulovány v červenci 2022 pro program, který se koná v srpnu 2022 i

E jú h'j :, ' ? : :;'" ;Ž" ěnjtdleob bi, ,k k, i :! - i
'"zěa 'b m ·'"· '"" '··'"·'·"""' , '

E's"!'""","""' ' '""".' ·'
4:i',.,,,,.

µ+... ' ' ' i
.;sd'-m '

" Í

t '! "' ";" ""' ' l" í""""" -" '
,M'
l ,-'í. .""

":'

' . ',: -'""U J" '"" ' : ,,
": ":. " '."' · ' ·" ': ·. ' ' ' ' .'.' ·

·K·b,:·'.. "..,.C: .


